
N aše č. j. U T -06095/2017

NÁJEMNÍ SMLOUVA
(č.j. pronajím atele: 21404228, č.j. nájem ce U T-06095/2017)

Sm luvní strany:
Y. ^ MÓÍ4)C (/V tíú y *S-

U ^R€gionálm ~iizavřeiiý4nvest4ěm  fond, a .s ..
se sídlem  H olušická 2 2 2 1 /3 , 148 00 P rah a  4-Chodov,
IČ: 24785920 , DIČ:CZ24785920,
B ankovní spojení: R aiffeisenbank, a .s ., čís. ú č tu : 1021107637 /5500 ,
Společnost je  zap san á  v obchodním  re js tříku  vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, 
oddíl B, vložka 16792

v zastoupení: MEI P ro p e r ty  S e r v ic e s , s .r .o .
se sídlem  H olušická 2 2 2 1 /3 , 148 00 P raha  4-Chodov, 
jednající: Mgr. J a n  M atulík, jednatel,
IČ: 27164829 , DIČ:CZ27164829,
Společnost je  z ap san á  v obchodním  re jstříku  vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, 
oddíl C, vložka 101223 
(dále je n  „pronajím atel’)

a

Č e sk á  rep u b lik a  - S p ráva  u p r c h lic k ý c h  z a ř íz e n í M in is te r s tv a  v n itr a
organizační složka s tá tu , se sídlem  Lhotecká 7, 143 01 P rah a  12,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a .s ., P rah a  1, pobočka 701, č. 5 2 6 2 6 8 8 1 /0 7 1 0 , 
doručovací a  fak tu račn í adresa: P.O.BOX 110, 143 00 P rah a  4, 
z as to u p en á  ředitelem  Mgr. e t Mgr. Pavlem Bacíkem , s ta tu tá rn ím  orgánem  
(dále je n  „nájem cé )

uzavírají dle zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský zákoník, v p la tném  znění, tu to

nájem ní sm louvu:

ČI. I.
P ř e d m ě t n á jm u

1. Pronajím atel je  v lastn íkem  budovy č.p. 444, postavené n a  pozem ku p.č. 6749 
v k .ú . Pardubice zapsané n a  LV č. 7592 vedeném  K atastrá ln ím  ú řad em  pro 
Pardubický kraj, K atastrá ln í pracoviště Pardubice, specifikované n a  listu  
vlastnictví, k terý  tvoří přílohu této  smlouvy, a  je  oprávněn p řen ech a t p ředm ět 
n á jm u  specifikovaný v této  sm louvě do úp la tn éh o  užívání nájem ci. Pronajím atel 
p roh lašu je, že p ředm ět nájm u , ja k  je  definován dále, je  ko laudován  pro 
adm in istra tivn í využití.

2. P ředm ět nájm u se nachází n a  adrese: P em erova č .p . 4 4 4 , Pardubice-Zelené  
p ředm ěstí

3. Předm ětem  ná jm u  je  kance lář č. 411 (15,73m2) ve 4NP budovy. S oučástí n á jm u  je 
dále nevýlučné užívání společných p rosto r (přístupové kom unikačn í cesty , chodby, 
schodiště , výtah atd.).

SUZP01608707



'

\

ČI. II.
Ú čel n ájm u

1. Pronajím atel p řenechává do nájm u nájem ci nebytové prostory  uvedené v čl. I. této 
sm louvy v sou ladu  se stavebním  určením  za účelem  nevýdělečné činnosti - 
d islokace pracoviště Správy uprchlických zařízení M inisterstva v n itra  v rám ci 
„Státního in tegračn íh o programu".

2. O předání a  převzetí p ředm ětu  nájm u bude mezi s tran am i sep sán  předávací 
protokol. V případě vad bude stanovena lh ů ta  n a  jejich odstraněn í.

Čl. III. 
D oba n ájm u

1. Nájem se sjednává od 1 .4 .2 0 1 7  n a  dobu u rč itou  do 3 1 .1 2 .2 0 1 7 .
2. Sm luvní s tran y  se dohodly, že nájem ce je  oprávněn u p la tn it opci n a  prodloužení 

doby trvání ná jm u dle té to  sm louvy jed en k rá t o 24 m ěsíců. P ronajím atel toto právo 
akceptu je  a  vyjadřuje vůli dobu trvání ná jm u dle té to  sm louvy výše uvedeným  
způsobem  prodloužit.

3. Opcí se rozum í právo nájem ce svým jedn o stran n ý m  úkonem  (up latněn í opce) 
dosáh n o u t výše uvedeného prodloužení doby trvání ná jm u , a  to  za podm ínek 
uvedených v této  sm louvě. Nájemce však není povinen opci u p la tn it.

4. Opce m usí být u p la tn ěn a  p ísem ně tak , že nájem ce doručí p ronajím ateli oznám ení 
n a  doručovací ad resu  uvedenou v této smlouvě.

5. L hů ta  pro  oznám ení o prodloužení p ronájm u  pronajím ateli je  30 d n ů  před 
požadovaným  dnem  prodloužení pronájm u.

6. Sm luvní s tran y  sjednávají, že ná jem  založený tou to  sm louvou m ohou  sm luvní 
s tran y  vypovědět výlučně z následujíc ích  důvodů:
(a) p ronajím atel je  oprávněn  vypovědět tu to  sm louvu v p řípadě  h rubého  

porušen í povinností nájem ce, k teré nebylo odstraněno  an i p řes  p ísem nou 
výzvu pronajím atele;

(b) pronajím atel je  oprávněn vypovědět tu to  sm louvu v p řípadě  prodlení 
nájem ce s  jakoukoli p la tbou  dle té to  sm louvy trvajícím  více ja k  30 
k a lendářn í d n ů  po přechozím  písem ném  upozornění;

(c) pronajím atel i nájem ce jso u  oprávněni vypovědět tu to  sm louvu v případech  
stanovených obecně závazným i právním i předpisy;

(d) nájem ce je  oprávněn vypovědět tu to  sm louvu v případě z trá ty  odborné 
způsobilosti v dů sled k u  zm ěny legislativy (na základě U snesen í vlády ČR č. 
36 ze dne 16. ledna  2017 o zm ěně u sn esen í vlády ze dne 20. lis topadu  2015 
č. 954 o s tá tn ím  in tegračním  program u pro osoby s udělenou  m ezinárodní 
ochranou  v roce 2016 a  v letech následujících), popř. zm ěny zřizovací listiny 
nájem ce, v jejím ž dů sled k u  pozbude oprávnění vykonávat č innosti n a  ú sek u  
s tá tn í správy, k terou  v p ředm ětu  nájm u vykonává.

V případě výpovědních důvodů  dle písm . (a) a  (b) výše je  výpovědní lh ů ta  1 m ěsíc a 
v p řípadě výpovědních důvodů dle písm . (c) a  (d) výše 3 m ěsíce a  počíná  běžet od 
prvního dne m ěsíce následu jíc ího  po dni doručen í výpovědi d ruhé  sm luvní straně.

7. Nájem m ůže být rovněž u k o n čen  p ísem nou dohodou sm luvních s tran .

2.



Čl. IV.
N á jem n é  a s lu ž b y  sp o je n é  s  u ž ív á n ím  p ř e d m ě tu  n á jm u

1. Výše ná jem ného  za p ředm ět nájm u dle čl. I., 1 -5 7 3 ,-K č/m ěsíc  bez DPH.
2. Výše služeb a  m édia činí 1 .4 4 1 ,9 1 ,-K č /m ě s íc  bez DPH. Č ástk a  je  p au šá ln í a  není 

p ředm ětem  vyúčtování ze strany  pronajím atele. Rozpis poskytovaných služeb 
spojených s nájm em  a  dodávkou médií je přílohou č. 2 této  smlouvy.

3. Nájem né a  služby bude hrazeno bezhotovostním  převodem  m ěsíčním i sp látkam i 
n a  základě pronajím atelem  vystavených fa k tu r vždy prvního pracovního dne 
v m ěsíci. Term ín sp latnosti fak tu r je  vždy do 15. dne každého běžného m ěsíce, ve 
k terém  byla fak tu ra  vystavena. Faktury  b u d o u  objednateli doručeny  n a  adresu : 
Správa uprchlických zařízení M inisterstva vn itra , P.O. BOX 110, 143 00 P rah a  4, 
popř. elektronicky n a  ad resu : podatelna@ suz.cz. Pronajím atel se zavazuje 
p řed k lád a t nájem ci k  p roplacení pouze fak tury , k teré  obsahu jí název “S tá tn í  
in teg ra čn í program!'.

4. V případě, že v bud o u cn u  dojde ke zvýšení ná jem ného  a  zálohových ú h rad , bude 
ta to  sk u tečn o st sm luvním i s tranam i potvrzena dodatkem  k  této  sm louvě.

5. Pronajím atel n a  základě písem ného oznám ení, m á  právo u p rav it p au šá ln í m ěsíční 
částky  n a  služby dle spotřeby  a  cen dodavatelů  služeb form ou n áv rh u  písem ného 
d o datku  ke smlouvě.
V p řípadě, že nájem ní vztah  vznikl nebo byl ukončen  v p rů b ě h u  kalendářn ího  
m ěsíce, h rad í nájem ce pouze pom ěrnou část ná jem ného  a  souvisejících plateb.

6. Sm luvní s tran y  se dohodly, že v případě opce, (za p ředpokladu  prodloužení nájm u) 
počínaje dnem  1.1.2018 a  dále vždy po u p ly n u tí 12 m ěsíců m ůže být výše 
ná jem ného  zvyšována o m íru inflace vyjádřenou jako  p řírů s tek  p rům ěrného  
ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášený Českým sta tistickým  ú řad em  za 
předchozí ro k  (dále „m íra inflace").
Zvýšení nájem ného  o m íru  inflace je  m ožné pouze n a  základě p ísem né výzvy 
pronajím atele  doručené nájem ci, v níž uvede te rm ín  vyhlášení m íry inflace, její výši 
a  n áv rh  výše nájem ného - přílohou písem né výzvy bude i n áv rh  příslušného  
dodatku . Pronajím atel uč in í výše uvedenou p ísem nou výzvu nájem ci nej později do 
30. června kalendářn ího  roku , pokud ta k  neučin í, nájem né se o m íru  inflace za 
daný  předchozí ka lendářn í rok  nezvyšuje.
Nájemce se zavazuje, v případě že návrh  takového dodatku  b u d e  obsahovat 
veškeré náležitosti, uvedený dodatek podepsat do 10 dnů  ode dne  jeho  doručení.
V p řípadě  uzavření dodatku  dle předchozí věty doplatí nájem ce zvýšené nájem né 
za předcházející m ěsíce od počátku  p řís lu šn éh o  kalendářn ího  roku  společně 
s nejblíže sp latným  nájem ným .

Čl. V.
P ráva a p o v in n o s t i  p r o n a jím a te le

1. P ronajím atel je  povinen zajistit řádný  a  n e ru šen ý  výkon nájem ních  práv nájem ce 
po celou dobu trvání nájem ního  v z tah u .

2. P ronajím atel se zavazuje zajistit vytápění p ředm ětu  nájm u , dodávky vody (teplé a  
studené), elektrické energie, odvoz kom unáln ího  odpadu, úk lid  společných 
prostor, revize hasicích  p řístro jů , revize o sta tn ích  zařízení instalovaných 
v p ředm ětu  nájm u nebo s n ím  souvisejících a  provádění nezbytné údržby a 
opravy, jejichž poskytování je  spojeno s užíváním  p ředm ětu  nájm u .

3. Pronajím atel, nebo jím  u rč e n á  osoba jso u  oprávněni vstoup it do p ředm ětu  nájm u 
spolu  s k o n tak tn í osobou nájem ce v pracovních  dnech v běžných provozních 
hod inách  nájem ce, a  to zejm éna za účelem  dodržování podm ínek této  smlouvy, 
jakož  i p řípadného provádění údržby, n u tn ý ch  oprav či provádění kontroly 
elektrického, vodovodního a  dalšího vedení, jestliže je  toho zapotřebí. Ve sporném  
případě se m á  za to, že provozní hodinou nájem ce (přímého uživatele) je  doba od 
8:00 hod do 16:00 hod. m im o dny pracovního k lidu , jakož i k terákoliv  jin á  doba,



po k terou  je  osoba oprávněna je d n a t jm énem  nájem ce v předm ětu  nájm u 
p řítom na. Nájemce p ředá  pronajím ateli n áh rad n í klíče do předm ětu  ná jm u  za 
účelem  jeho  použití v p řípadech , kdy vstup  pronajím atele do p ředm ětu  nájm u 
nesn ese  odklad a so u h las  nájem ce nelze získat. Klíče budou  p ředány  v zapečetěné 
krabičce, přičem ž nájem ce m á právo n a  kontro lu  neporušenosti pečetě. O každém  
použití tohoto klíče m u sí být nájem ce písem né inform ován včetně odůvodnění 
v s tu p u  a popisu  p rů b ěh u  pobývání pronajím atele v p ředm ětu  n á jm u . Nájemce 
sdělí pronajím ateli identifikační údaje  k on tak tn í osoby, s níž bude pronajím atel 
oprávněn operativně řeš it veškeré otázky týkající se p ředm ětu  n á jm u , vyjm a 
sm luvních.

4. V případě  výskytu havárie  se pronajím atel zavazuje n asto u p it do 24 hod. od 
u p la tn ěn í p ísem ného  požadavku nájem ce (přímého uživatele) n a  její odstraněn í 
nebo zahájit odstraňován í vady (lhůta k  odstranění závad činí 48 hod. od nahlášení 
s  výjimkou případů, kdy  závadu nelze z  důvodů ležících mimo pronajímatele 
v uvedend lhůtě odstranit; v takovdm případě bude závada odstraněna v nejkratší 
možnd lhůtě). Povinnost pronajím atele se bude  vztahovat, pokud  se je d n á  o 
p ředm ět nájm u i n a  EZS, klim atizaci, jsou-li instalovány.

5. Pronajím atel n a  základě objednávky nájem ce a n a  nák lady  nájem ce provádí 
úd ržb u , opravy, prohlídky a  revize veškerých technických zařízení, k te ré  jso u  
so u částí p ředm ětu  nájm u , zejm éna opravy podlahových kry tin , výměny 
elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejm éna vypínačů, 
zásuvek, jis tičů , zásuvek rozvodů datových sítí, osvětlovacích těles; opravy 
uzavíracích  a rm a tu r  n a  rozvodech vody, výměny sifonů, ind ik á to rů  vytápění, 
digestoři, um yvadel, výlevky, dřezu, splachovačů a  san itá rn í keram iky WC, 
kuchyňských  linek, te rm o sta tů  topení, a  to i v případě, že takové opravy jsou  
vyvolány jed n án ím  nájem ce, p řípadně tře tích  osob, jim ž nájem ce um ožnil p řís tu p  
do prostor, k teré  by svým charak terem  vedlo k  jiném u než běžném u opotřebení.

6. O dstraněn í závad potvrdí nájem ce pronajím ateli p ísem ným  zápisem .
7. Pronajím atel odpovídá za vybavení p rosto r užívaných nájem cem  prostředky  

požárn í ochrany v sou ladu  se současnou  kolaudací objektu.

Čl. VI.
P ráva a  p o v in n o s t i  n á je m c e

1. Nájemce je  povinen po celou dobu trvání nájem ního vztahu  užívat p ředm ět ná jm u  
v rozsahu  a  k účelu  podle u stanoven í č lán k u  I. a  II. té to  smlouvy, dále je  povinen 
h rad it nájem né a  ú h ra d u  za  služby spojené s užívání p ředm ětu  ná jm u  ve výši a  
způsobem  v této  sm louvě sjednaným .

2. Nájemce odpovídá za dodržování p ředp isů  požární ochrany a  p ředp isů  bezpečnosti 
a  ochrany  zdraví při p ráci v p lném  rozsahu .

3. Nájemce je  povinen oznám it bez zbytečného odkladu pronajím ateli poruchy  či 
zm ěny, k teré  n asta ly  v a  n a  p ředm ětu  nájm u, a  to ja k  zapříčiněním  nájem ce ta k  i 
bez jeho  vlivu a  vůle a  so u časně  je  povinen bez zbytečného odkladu oznám it 
pronajím ateli po třebu  těch to  oprav, k teré  m á pronajím atel p rovést a  um ožnit 
pronajím ateli provedení těchto  oprav, jin ak  odpovídá nájem ci za  škodu, k te rá  
nesp lněn ím  povinnosti nájem ce pronajím ateli vznikla.

4. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a  za jakékoli znehodnocení věcí 
pronajím atele, nalézajících se v p ředm ětu  nájm u, k teré zapříčin í v lastn ím  
zaviněním . Tím nen í do tčena  j in á  zákonná odpovědnost nájem ce nebo 
pronajím atele.

5. Nájemce je  dále povinen u h ra d it pronajím ateli škody vzniklé n a  p ředm ětu  ná jm u  
v důsledku  provozní či jin é  činnosti nájem ce, k teré jso u  n a d  rám ec běžného 
opotřebení.

6. Nájemce nesm í bez p ísem ného svolení pronajím atele p řen ech a t nebytové prostory  
jin é  osobě, než ja k  je  uvedeno v této  smlouvě.

7. Nájemce je  povinen dodržovat provozní pravidla budovy.

4



Čl. VII. 
S ta v e b n í ú p ra v y

1. Veškeré úpravy  trvalého charak teru  prováděné nájem cem  v prosto rách  předm ětu  
nájm u vyžadují předchozí výslovný a  písem ný so u h las  pronajím atele. S oučástí 
žádosti o udělení tohoto souh lasu  je  i specifikace těchto  ú p rav  (jejich popis, cena  a 
seznam ).

2. Současně p ronajím atel podpisem  této sm louvy dává nájem ci právo in sta lovat n a  
budovu označení v sou ladu  se zavedenou praxí u  orgánů  s tá tn í správy.

ČL VIII. 
P o j iš tě n í

1. P ronajím atel proh lašu je, že nem ovitost, v níž je  p ředm ět ná jm u  lokalizován, je  
v době trvání nájem ního vztahu  pojištěna n a  škody způsobené zejm éna živly a  n a  
odpovědnost za škody vyplývající z v lastnictví a  p ronájm u  nem ovitostí. Na 
vyžádání nájem ce je  pronajím atel povinen předložit doklady o s jednán í pojištění.

Čl. IX. 
S m lu v n í p o k u ta  a  ú ro k  z  p r o d le n í

1. Sm luvní s tran y  se dohodly, že za p rodlení s  p lacením  ná jem ného  a  služeb je 
nájem ce povinen zap latit pronajím ateli sm luvní p o k u tu  ve výši 0 ,05  % z dlužné 
částky  za každý den prodlení.

2. Pronajím atel se zavazuje poskytnout nájem ci p řim ěřenou  slevu n a  nájem ném  v 
případě, že pronajím atel nevytvořil podm ínky pro řádný, obvyklý a  ne ru šen ý  
výkon nájem ních  práv, k te rá  odpovídá m íře nem ožnosti užívání nájem ce v %.

3. V p řípadě, že pronajím atel nedodrží lh ů tu  pro o d stran ěn í závad stanovenou 
v č lánku  V. odst. 4. této smlouvy, je  povinen zap la tit nájem ci sm luvní p o ku tu  ve 
výši 20 0 ,-Kč za  každý den prodlení až do o d stran ěn í vady. O dpovědnost 
pronajím atele za škodu způsobenou nájem ci tím to není dotčena.

4. U stanovení odst. 4. se n eu p la tn í v p řípadech , kdy n a  s tran ě  pronajím atele  vznikne 
p řekážka svým vznikem  a  délkou trvání n a  jeho  vůli nezávislá, jejíž povaha 
znem ožní či značně ztíží vykonávat řá d n ě  svojí č innost, (výpadek energií od 
centráln ích  dodavatelů, vyšší moc atd.)

Čl. X . 
V y k liz e n í p ř e d m ě tu  n á jm u

1. Nájemce se zavazuje nej později dnem  skončení n á jm u  p řed a t pronajím ateli p ředm ět 
n á jm u  vyklizený a  ve stavu , v jak ém  je  převzal s p řih lédnu tím  k  obvyklému 
opotřebení po dobu užívání.

Čl. X I. 
Z á v ěrečn á  u s ta n o v e n í

1. Sm luvní s tran y  se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s  realizací této 
sm louvy budou  řešeny  sm írnou  cestou  -  dohodou. Nedojde-li k  dohodě, budou  
spoiy  řešeny  před  p říslušným i obecným i soudy Č eské republiky.

2. Jakékoliv  zm ěny či dodatky k  této  sm louvě je  třeb a  u č in it písem ně se souhlasem  
s ta tu tá rn ích  zás tu p ců  obou sm luvních s tran .

3. Tato sm louva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z n ichž každá s tra n a  obdrží po 
jednom .

4. Sm luvní s tran y  u rču jí pro kom unikaci týkající se této sm louvy následu jíc í osoby:
a. za pronajím atele: pí. D agm ar Schánělovou, tel.: 736 510 870, 

e-mail: schanelova@ m ei.cz,
b. za nájem ce: pro kom unikaci a  ve věcech provozního c h a rak te ru  jedná: Mgr. 

Radim  Prahl, e-mail: rn rah M su z .cz . tel.: 974 827 126.



\

5. Sm luvní s tran y  podpisem  smlouvy sjednávají, že veškerá  p ísem ná podání 
pronajím atele  sm ěřovaná vůči nájem ci v souvislosti se sm luvním  vztahem  
založeným  tou to  sm louvou budou zasílána doporučeně prostřednictv ím  držitele 
poštovní licence, a  to n a  ad resu  sídla nájem ce uvedenou ke dn i odeslání tohoto 
p ísem ného podání v záhlaví této  smlouvy.

6. Sm luvní s tran y  proh lašu jí, že tu to  sm louvu uzavírají ze své pravé a  svobodné vůle, 
urč itě , vážně a  srozum itelně nikoliv v tísn i, omylu a  za n áp ad n ě  nevýhodných 
podm ínek a  n a  důkaz  toho  připojují níže své v lastnoručn í podpisy.

7. Tato sm louva nabývá p la tnosti dnem  jejího podpisu  oběm a sm luvním i s tran am i a 
úč innosti dnem  zveřejnění v registru  sm luv dle zákona č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o 
zvláštních podm ínkách  úč innosti některých sm luv, uveřejňování těch to  sm luv a  o 
reg istru  sm luv.

8. Sm luvní s tran y  souh lasí se zveřejněním  sm louvy v reg istru  sm luv, dle zákona o 
reg istru  sm luv. Zveřejnění provede nájem ce - Správa uprch lických  zařízení 
M inisterstva vnitra.

9. Přílohy této  smlouvy tvoří:
Příloha 1 -  Půdorysný výkres p ředm ětu  sm louvy (m2)
Příloha 2 -  Rozpis poskytovaných služeb spojených s nájm em

./  2017 V Praze d n e 3. . /  2017

Mgr. e t  M gr. P a v e l B a c ík
řed itel SJiZ.MV

M gr. J a n  M atu lík
jednatel

(pronajímatel)



4NP - místnost č. 411

TČ5"

424
39 m2" 409

33.60 m2
411

15.73 m2
408a 

16.05 m2
426

425
B  3f.81 m2 8.39 m2

412
80.25m2

408
9.10m2

402
26.68 m2

401
16.83 m2

405
17.90 m2

406
28.27 m2

407
18.40 m2

403
26.58 m2

408b
26.82 m2

404
17.17 m2



Příloha č.2 ke smlouvě č.21404228
Nájemce: Sprava uprchlsckých zařízení Msnssterstva vnstra 

Lhotecká 559/7,143 01 Praha 12
IC: 60498021

DIC: CZ60498021
Platnost od: 1.4.2017 do 31.12.2017 Kalkulace: messcns

Přehled sazeb nájemného

od 1.4.2017 do 31.12.2017
Sazba v CZK za 1 m2

Počet
m2

Částka v CZK
Sazba
DPHza měsíc za rok za měsíc za rok

Nájem: Místnost 411 100,00 1 200,00 15,73 1 573,00 18 876,00 0 %
Média: Stočné - paušál 4,17 50,00 15,73 65,54 786,50 15%
Média: Teplo - paušál 26,67 320,00 15,73 419,47 5 033,60 15%
Média: Vodné - paušál 3,33 40,00 15,73 52,43 629,20 15%
Média: Elektrická energie - paušál 29,17 350,00 15,73 458,79 5 505,50 u  21 %
Služby spojené s nájmem - paušál 28,33 340,00 15,73 445,68 5 348,20 21 %

Celkem 3 014,91 36 179,00

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH 
Zpracoval: Pavel

Sanitrník
Dne: 27.2.2017


